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USD/TRY: ABD tarafında dün açıklanan tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin altında kalması ve önceki aylara ilişkin aşağı

yönlü revizyonlar, işgücü piyasasında ivme kaybına işaret ederek Fed’in yakın vadede faiz artırmak zorunda kalmayacağına

yönelik beklentileri destekledi. Bu görünümle Dolar Endeksi (DXY) dün %0,5 değer kaybederken, endeks bu sabah da negatif

bölgede seyrediyor. Öte yandan Trump yönetiminin Fed üzerindeki etkisini artırmaya yönelik girişimlerine ilişkin haber akışı,

merkez bankasının bağımsızlığına dair tartışmaları tekrar gündeme getirdi. Bugünün yurt içi veri gündeminde, dezenflasyon

patikasına ilişkin beklentiler açısından kritik önemde olan TÜİK’in haziran ayı enflasyon verisi öne çıktı. Piyasa beklentisi aylık

enflasyonun yaklaşık %1 seviyesinde gerçekleşmesi yönündeyken, açıklanan veri %0,99 ile beklentilere paralel geldi. Böylece

yıllık enflasyon haziran ayında %32,11 seviyesine geriledi. Enflasyon verisi öncesinde dün 2 yıllık gösterge devlet tahvili faizi

de %40 seviyesinin altında kapanış yaptı. Günün ilerleyen saatlerinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. Dolar/TL’de bu sabah

itibarıyla işlemler 46,80 seviyesinde gerçekleşiyor. Günün geri kalanında mevcut fiyatlamalar sürebilir.

EUR/USD: Dünkü işlem gününde ABD’de açıklanan haziran ayı tarım dışı istihdam verisi yakından takip edildi. Tarım dışı

istihdamın 57bin ekonomistlerin 113bin’lik beklentisinin belirgin şekilde altında kalması, Fed’e yönelik faiz artırım

beklentilerinin yıl sonuna doğru ötelenmesine neden oldu. Veri, Dolar Endeksi’nde (DXY) baskı yaratırken, EUR/USD paritesi

1,1473 seviyesine kadar yükseldi. Avrupa tarafında ise Avro Bölgesi işsizlik oranı mayıs ayında %6,2 seviyesinde

gerçekleşerek iş gücü piyasasındaki güçlü görünümün korunduğuna işaret etti. Bu sabah yükselişini sürdüren EUR/USD

paritesinde 1,1480 ve 1,1530 seviyeleri direnç, 1,1415 ve 1,1375 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir. Son olarak veri

takviminde bugün Euro Bölgesi’nde açıklanacak PMI verileri ile ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması izlenecek.
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XAU/USD: Beklentilerin oldukça altında gelen tarım dışı istihdam verisi, küresel risk iştahını destekledi. Mayıs ayı tarım dışı

istihdam verisinin de aşağı yönlü revize edilmesi, iş gücü piyasasında yavaşlama sinyallerinin güçlendiğine işaret etti. İşsizlik

oranının %4,2’ye gerilemesi tabloyu bir miktar karmaşıklaştırsa da, zayıf istihdam artışı Fed’in temkinli duruşunu destekledi.

Veri setinin ardından Fed’e yönelik faiz artırım beklentileri aralık ayına ötelenirken, Dolar Endeksi (DXY) 101 seviyesinin

altına geriledi. Bu ortamda Ons Altın ise günü %2,3 yükselişle tamamladı. Bu sabah %1 civarında primle 4.170 seviyesinde

hareket eden değerli madende, ABD piyasalarının tatil nedeniyle kapalı olması düşük oynaklık ve sınırlı hareketlere neden

olabilir. Teknik görünümde 4.220 seviyesinin aşılmasıyla birlikte yukarı yönlü hareket ivme kazanabilir. Olası geri

çekilmelerde ise 4.120 ve 4.090 seviyeleri yakın destekler olarak izlenebilir.

Brent Petrol: Brent petrol, ABD ile İran arasında devam eden diplomatik temaslar ve Hürmüz Boğazı'nda tanker trafiğinin

savaş öncesi seviyelere yaklaşmasıyla arz endişelerinin hafiflemesi nedeniyle baskı altında kalmayı sürdürüyor. Trump'ın

müzakerelerde ilerleme kaydedildiğine yönelik açıklamaları ve Brent petrol tahminlerinde aşağı yönlü revizyonlar fiyatlar

üzerindeki baskıyı destekliyor. Öte yandan, ABD'de haziran ayı tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin altında kalması ve

mayıs ayı verisinin aşağı yönlü revize edilmesi, Fed'in faiz artırımı beklentilerini zayıflatıyor. Zayıflayan dolar küresel risk

iştahını desteklese de petrol fiyatlarında belirgin bir yukarı yönlü hareket gözlenmiyor. Bu bağlamda Brent petrol fiyatları dün

%0,3 primlenerek 71,8 USD seviyesinden günü tamamladı. Teknik seviyelere bakıldığında, bu sabah, alıcılı bir görünümle

güne başlayan Brent petrolde 73-73,75 USD seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 71,10-70,20 USD seviyeleri destek

konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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